FRANCISCO BELTRÃO PR

Telefone: 4626011376

e-mail: g2medicamentos@gmail.com

CNPJ: 47.647.493/0001-10 IE: 90961491-04

Ordem Produto Un Qtde Vlr Unit Vlr TotalMarcaReg MsLote Emb

2807 CXA 2701  100,00LILLY  89,1000INSULINA HUMALOG MIX 100UI/ML 10ML 
FRS

8,910,0000 1,00 1126001790019

8.910,00

OITO MIL NOVECENTOS E  DEZ REAIS

Total Licitação:

Obs:

8.910,00

OITO MIL NOVECENTOS E  DEZ REAIS

REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 066.268.569-52 - RG: 95907091

EVERTON LUIZ BERTOLINI DE CASTRO

2

EVERTON LUIZ 
BERTOLINI DE 
CASTRO:0662685
6952

Assinado de forma digital 
por EVERTON LUIZ 
BERTOLINI DE 
CASTRO:06626856952 
Dados: 2025.07.29 11:24:18

[...]

mento particular, alterar e consolidar o Contrato Social conforme as cláusulas se-

guintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O capital social da empresa de R$ 50.000,00 (cinquenta 

mil reais) correspondentes a 50.000 (cinquenta mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um 

real) cada, fica elevado para R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), cor-

respondentes a 250.000 (duzentas e cinquenta mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um 

real)  cada,  sendo o aumento no valor  de R$ 200.000,00 (duzentos mil  reais), 

subscritos e integralizados pelo sócio único, em moeda corrente do país, ficando 

assim distribuídas:

SÓCIO ÚNICO COTAS PERC. % CAP.

[...]

atividades de comércio atacadista de medicamentos, drogas de uso humano, de 

instrumentos, materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios.

CLÁUSULA QUARTA: O prazo de duração é indeterminado e a sociedade iniciou 

suas atividades em 22/08/2022.

CLÁUSULA QUINTA: O capital social é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta 

mil reais), divididos em 250.000 (duzentas e cinquenta mil) cotas, de valor nomi-

nal R$ 1,00 (um real) cada, integralizadas e subscritas no presente ato pelo sócio 

único, em moeda corrente do país, ficam assim distribuídas:

SÓCIO ÚNICO COTAS PERC. % CAP. R$

EVERTON LUIZ BERTOLINI DE CASTRO 250.000 100,00 250.000,00